
Uchwała Nr 85/XVIII/09

Rady Gminy Nowa Brzeźnica

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym / tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 13, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 ; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,
poz. 1457 ; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 ; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 ; z 2008 r. Nr
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 / oraz art. 190 ust. 1, pkt. 2, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad
gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr
1676, poz. 1760 ; z 2005 r. Nr 175, poz.1457 ; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218,
poz. 1592 ; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766 ; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111 - Rada Gminy Nowa Brzeźnica
uchwala, co następuje : 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Grzegorza Stanisława Tkaczyńskiego z okręgu wyborczego Nr 6 z listy Nr 22
KWW - " RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ "... wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do niezwłocznego przesłania uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Maria Krystaszek

ID: HFGIPF. Niepodpisany. Status: projekt Strona 1 / 1


